
UTHYRD

REF. STCR33742

3 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrd
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till uthyrning i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08172

5
Sovrum  

3
Badrum  

374m²
Planlösning

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt radhus med 5 sovrum med privat trädgård att
hyra i Eixample i Sant Cugat del Valles.

Lucas Fox presenterar detta fantastiska parhus beläget i ett av de bästa områdena i
Sant Cugat i Eixample. Det är ett parhus på 374 m² med en privat trädgård.

Huset har 4 våningar. På bottenvåningen finner vi en hall som förbinder oss till höger
med ett rymligt och ljust vardagsrum-matsal med öppen spis. På samma våning har vi
tillgång till ett fullt utrustat kök med avancerade vitvaror och tillgång till en vacker
terrass.

Våningen kompletteras med en servicepersonalavdelning som har ett enkelrum med
utgång till terrassen och ett komplett badrum med dusch.

På första våningen finns nattområdet med fyra sovrum, inklusive mastersviten med
omklädningsrum och badrum. De andra tre dubbelrum har inbyggda garderober och
delar ett komplett badrum.

På andra våningen finner vi en ljus och rymlig vind i dubbelhöjd med utgång till en
terrass med solarium där vi kan njuta av underbar utsikt.

På nedre våningen hittar vi en stor parkeringsplats för två stora bilar och en
motorcykel, ett bruksområde och ett förråd.

Huset har luftkonditionering, naturgasuppvärmning, marmor- och parkettgolv,
osmossystem och elektriska fönsterluckor.

Den kommer att vara tillgänglig mellan maj och juni 2022. För mer information, tveka
inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/stcr33742

Trädgård, Terrass, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga,
Luftkonditionering, Lekrum, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt

Minimum uthyrnings period: 5 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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